

OTHINSLUNDA HEMBYGDSPFÖRENING



HEMBYGDS- OCH BORSTMUSEUM

Protokoll fört vid sammanträde med Othinslunda Hembygds-krets den 4/5 1956.

Närvarande voro: Allan Olofsson, Gustav Henriksson, Selma Ugander o John Jörgensson.

Så börjar föreningens protokolls-bok. Det är således 50 år sedan det startade. Medlemsavgiften var då 4:- kr och att besöka hembygdsgården kostade 50 öre för vuxna och 25 öre för barn. Ekonomin var tydligen god eftersom ordföranden redovisade en kassabehållning från 1955 på 1050 kronor och 27 öre. 1957 hade man 57 medlemmar.

Den 14/5-57 omnämns fortfarande krets men vid protokollet från årsmötet den 24/3-58 är det Othinslunda Hembygdsförening som gäller.

Borstbindarkurser våren 2006.

Med start torsdagen den 19 januari och Kamrat-cirkel med start onsdagen den 25 januari.

Anmälan till respektive kurs ledare, Inger Olsson tfn 0417—30354 eller Ronnie Axelsson tfn 0417 30117 eller vid kursstarten. Kurserna sker på Borstmuse-umet. Ingång inne på gården sidan om Alma Trapps affär. Båda kurserna startar kl 19.00

Årsmöte 2006

**äger rum den 15 mars kl 19.00 i
Församlingshemmet i Onslunda.**

Alla hälsas välkomna.

Inför julen har föreningen deltagit i julmarknader på Christinehof, Klostret i Ystad och i Fogdaröd. Satsningen på borstbindning har varit lyckad och gett föreningen mycket reklam bl a i pressen. Ett tack till alla dem som ställt upp här.

Föreningens satsning på öppethållande av museet under sommarmånaderna var inte helt lyckat. Besökarna var inte vad som förväntats. Detta troligtvis beroende på att vi inte hann göra den reklam som fordrades. Det är bara att fortsätta under detta år och hoppas på större anslutning. Även här ett stort tack till dem som ställde upp och guidade mm.

**Under hösten har larm och telefon installerats i hembygdsgården och när ingen är här vidarekopplas telefonen till någon i styrelsen.
Telefonnumret är: 0417— 300 60**

Bröllop på Hembygdsgården



Fredagen den 30 september 2005 vigdes Barbro Christina Bergman och Evert Torbjörn Brinkfält, båda Onslunda, av Anne-Marie Welin på Hembygdsgården här i Onslunda. Detta var oss veterligen första gången som något sådant skett här, men förhoppningsvis inte den sista gången.

Hembygdsföreningen känner sig mycket hedrad av detta arrangemang och det visar att man kan använda gården till mycket mer än som ett museum.

**Styrelsens sammansättning
under 2005 i
Othinslunda Hembygdsförening**

Ordförande: Ronnie Axelsson
Vice ordförande: Ann-Christin Sahlin
Kassör: Siw Jeppsson
Ledamot: Rainer Herpin
Suppleanter: Stig Trobäck och Madeleine Bergström.

Revisorer: Axel "Acke" Mårtensson och
Christer Rasmusson

Revisorssuppleant: Olle Henriksson

Ansvarsområden i föreningen:

Borstbinderiet: Ronnie Axelsson
Bingo-Lotto: Ronnie Axelsson
Medlemsregister: Siw Jeppsson
Säkerhet (brand - inbrott): Ronnie Axelsson
Försäkringar: Siw Jeppsson
Flaggning: Ann-Christin Sahlin
Besökssamordnare: Ingar Möller
Hemsida: Madeleine Bergström

**Stöd Hembygdsföreningen och lös
medlemskort.**

30:- Kronor per person eller

75:- Kronor per familj.

**Använd bifogat inbetalningskort
Plusgiro 1595597-4 eller kontakta
någon i styrelsen.**

Besök vår hemsida: www.othinslunda.com